
S00AP00SZ30X
fiz/s ty Js-jjf/joSž y 

(Č7o) i 'Z jfojc-fRÁMCOVÁ SMLOUVA 

O ZAJIŠTĚNÍ VÝLEPU PLAKÁTŮ
$í>-fO

ČI. 1 - Smluvní strany

Statutární město Prostějov
Náměstí T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01
00288659
CZ00288659
Mgr. Petrem Ivánkem

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

(dále jen jako „objednatel”)

Redring s.r.o.
Barákova 2647/12, Prostějov, 79601

Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa provozovny: Plumlovská 53a, 796 01 Prostějov 

27714969 
CZ 27714969 
Lukáš Andrýsek - jednatel 
212503435/0300

IC:
DIČ:
Zastoupena: 
Bankovní spojení

(dále jen jako „zhotovitel”)

uzavírají dnešního dne za níže uvedených podmínek, dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tuto rámcovou smlouvu o zajištění výlepu plakátů.

ČI. 2 - Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je rámcová úprava vzájemných práv a povinností obou 
smluvních stran při uzavírání jednotlivých smluv o zajištění výlepu plakátů, na základě 
kterých bude objednatel pro zhotovitele provádět zejména tyto práce:

výlep plakátů na plakátovací plochy zhotovitele

Seznam těchto reklamních ploch je dostupný na http://www2.infoplochv.cz/prehled- 
plakatovacich-ploch/

2.2. V případě potřeby objednatele je zhotovitel povinen zajistit na základě telefonické 
objednávky též mimořádný výlep, kterým se pro účely této smlouvy rozumí odstranění 
nepovoleného výlepu a obnovení poškozených plakátů.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečný vlastní materiální zabezpečení a zázemí pro 
řádné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.



ČI. 3 - Podmínky smlouvy

3.1. Zhotovitel je povinen provést výše uvedené dohodnuté práce v rozsahu požadovaném 
objednatelem na základě telefonické, emailové, písemné objednávky (dále jen „objednávky") 
objednatele na tel. čísle zhotovitele 608 709 680 a akceptace objednávky ze strany 
zhotovitele. Objednávka musí obsahovat typ a počet letáků, které je třeba vylepit či 
instalovat, místo výlepu či instalace a termín pro dokončení výlepu či instalace.

3.2. Výlep plakátů bude realizován v termínech dle potřeby objednatele. Povinností 
zhotovitele je udržovat při výlepu platné plakáty v nepoškozeném stavu, případné poškození 
nahlásit objednateli nebo použít na jejich opravu náhradní plakát.

3.3. Povinností zhotovitele je provádět kontrolu stavu plakátů. V případě jejich poškození je 
nutno o této skutečnosti objednatele informovat.

3.4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla v důsledku porušení 
povinnosti vyplývající zhotoviteli z této smlouvy.

ČI. 4 - Platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude objednateli fakturovat za zajištění prací 
uvedených v čl. 2 této smlouvy tyto částky:

1. VÝLEP 45 ks PLAKÁTŮ:

1013 Kč bez DPH (1226 Kč s DPH)• velikost A3, na dobu 14 dnů

2279 Kč bez DPH (2758 Kč s DPH)• velikost AI na dobu 14 dnů

4405 Kč bez DPH (5330 Kč s DPH)• velikost AI na dobu 4 týdnů

Uvedená cena, je cena maximální.

Čl. 5 - Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2023. Tato smlouva se automaticky 
prodlužuje o dobu, na kterou byla sjednána, nebude-li před koncem uvedené doby jednou či 
druhou stranou vypovězena.



5.2. Smlouvu lze zrušit dohodou nebo jednostrannou písemnou výpovědí kterékoliv smluvní
strany (i bez udání důvodu) s výpovědní lhůtou tři měsíce, která běží od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně na adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy.

ČI. 6 - Ostatní ujednání

6.1. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz projevu
svobodné a vážné vůle k ní připojují své podpisy.

6.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemnými, číslovanými, oboustranně
podepsanými dodatky smluvních stran.

6.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou paré, každá s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

6.6. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

V Prostějově dne: 1.2.2022

objednatel zhotovitel


